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	Gegevens Marktconsultatie 

	Titel
	Steekwerende vesten

	Kenmerk
	201865002.238.008



	Uw Gegevens 

	Naam 
	<in te vullen door u>

	Contactpersoon 
	<in te vullen door u>

	Functie contactpersoon
	<in te vullen door u>

	E-mailadres contactpersoon
	<in te vullen door u>

	Telefoonnummer contactpersoon
	<in te vullen door u>





Graag zouden wij van u antwoord krijgen op onderstaande vragen:

	Vraag 1
	 

	Vraag
	Bent u van plan in te schrijven op onze aanbesteding? Zo nee, waarom niet?

	Antwoord
	


[bookmark: _Toc504423544][bookmark: _Toc504565649][bookmark: _Toc504717946][bookmark: _Toc504724531][bookmark: _Toc504731359][bookmark: _Toc505230283]
	Vraag 2
	

	Vraag 
	Zijn de eisen die wij in het programma van eisen hebben opgenomen realistisch en uitvoerbaar? Zo niet, welke eis is naar uw idee niet uitvoerbaar en waarom niet?

	Antwoord
	



	Vraag 3
	

	Vraag 
	De steekwerende vesten moeten voldoen aan de certificeringen die zijn opgenomen in het Programma van Eisen. Vindt u dat deze certificeringen passen bij de opdracht en dat ze haalbaar zijn? Zo niet, welke certificeringen vindt u wel passend?

	Antwoord
	



	Vraag 4
	

	Vraag
	Welke garantie geeft u normaal gesproken op steekwerende vesten? Wordt er ook garantie gegeven als een vest beschadigd raakt tijdens een incident in de uitvoering van het werk?

	Antwoord
	



	Vraag 5
	

	Vraag
	Wat is volgens u een realistische levertermijn voor steekwerende vesten zoals omschreven in het Programma van Eisen, inclusief accessoires en juiste maatvoering?

	Antwoord
	



	Vraag 6
	

	Vraag
	Heeft u suggesties hoe wij met deze aanbesteding meer impact kunnen realiseren op het gebied van maatschappelijk verantwoord opdrachtgeven en inkopen (MVOI)? We zijn daarbij ook benieuwd naar uw ideeën over ketenverantwoordelijkheid en hoe wij in deze opdracht rekening kunnen houden met Internationale Sociale Voorwaarden (ISV), zoals arbeidsomstandigheden en mensenrechten in de productieketen.

	Antwoord
	



	Vraag 7
	

	Vraag
	Wij hanteren bij de beoordeling op prijs een minimumprijs van €650,- en een maximumprijs van €850,-. Vindt u deze prijsmarges realistisch? Zo niet, wat zou volgens u een reële minimum- en maximumprijs zijn voor dit product?

	Antwoord
	



	Vraag 8
	

	Vraag
	Heeft u verder nog opmerkingen?

	Antwoord
	



	Vraag 9
	

	Vraag
	Bent u bereid uw schriftelijke reactie in een individueel gesprek toe te lichten? Zo ja, zou u kunnen aangeven of u op beide data, zoals onderstaand genoemd in de planning, beschikbaar bent.

	Antwoord
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